
 

 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

29.03.2012                                                                                        № 406 

 

 

О переводе депутата 

Городской Думы города Таганрога 

Артемовой Е.А. 

из состава постоянной комиссии 

Городской Думы 

по жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту 

в состав постоянной комиссии 

Городской Думы по социальной политике, 

труду и защите прав граждан 

 

 

 

В соответствии с Регламентом Городской Думы города Таганрога, утвержденным 

Решением Городской Думы от 25.07.2011 № 335, Положением «О постоянных комиссиях 

Городской Думы города Таганрога», утвержденным Решением Городской Думы                                   

от 25.07.2011 № 336, на основании личного письменного заявления депутата Городской Думы 

города Таганрога Артемовой Е.А., Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Перевести депутата Городской Думы города Таганрога Артемову Елизавету 

Александровну из состава постоянной комиссии Городской Думы по жилищно-коммунальному 

хозяйству и транспорту в состав постоянной комиссии Городской Думы по социальной 

политике, труду и защите прав граждан. 

 

 

 

 



2 

 

2. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 17.03.2009 № 6                           

«Об утверждении составов постоянных комиссий Городской Думы города Таганрога», 

следующие изменения: 

2.1. В пункте 2 абзац третий исключить. 

2.2. Пункт 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«Артемовой Елизаветы Александровны». 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                                                                                                             Ю. Стефанов 

 

 


